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Tegevusaruanne

Kujundusgraafikute Liit on mittetulundusühing ja Kultuuriministeeriumi poolt tunnustatud loomeliit Loomeliitude Seaduse mõistes.

Eesti Kujundusgraafikute Liit on professionaalseid kujundusgraafikuid ühendav poliitiliselt sõltumatu loominguline liit.

Eesti Kujundusgraafikute Liit tegutseb avalikes huvides, konsulteerides ja koordineerides Eesti Vabariigi kujundusgraafika-alast tegevust ning

avaliku sektori graafilist programmi.

Eesti Kujundusgraafikute Liidu eesmärk on loomingu edendamine, oma liikmete loometegevuse toetamine ja soodustamine, Liitu kuuluvate

kunstnike sotsiaalse staatuse väärtustamine ja kutselisete, majanduslike, intellektuaalse omandi ja autoriõiguse-alaste huvide ja loomevabaduse

kaitsmine.

Eesti Kujundusgraafikute Liidu tuludeks on liikmemaksude laekumine. 2021a 31 detsembril oli liidus 114 liiget, saadud liikmemaksusid oli kokku

1391 eurot. Üldkulud olid 2021a kokku 5328 eurot.

2021a on Rahandusministeeriumist saadud Loovisikute ja loomeliitude seaduse alusel loomeliidu toetust 70 675 eurot loovisikutele

loometoetusteks ja loomehalduse- ja korralduskuludeks, seaduses lubatud määras. 

2021a arvestati loovisikute ja loomeliitude seaduse alusel loovisikutele  loometoetusteks arvestati 63 213 eurot

Eesti Kujundusgraafikute Liidu loovisikute loomeandmete kogumise, loomestipendiumide arvestuse, väljamaksmise ja aruandlusega on seotud

kaks isikut, loomehalduse kulud kokku moodustasid 2021 a 3786 eurot.

Eesti Kujundusgraafikute Liidu juhatus 9-liikmeline. EKGL Juhatuse liikmetele MTÜ juhtimise ja igapäevategevuse korraldamise eest tasu ei ole

makstud ega soodustusi antud.

Üldkoosoleku poolt valitud Juhatusest sõltumatu EKGL Loomekomisjon on 7-liikmeline.

Vastavalt liidu põhikirjaliste eesmärkide täitmisele, millest üheks on EKGL loomevaldkonna propageerimine ja tutvustamine, toome ära valiku

Eestis ja väljaspool Eestit laiemat kõlapinda saanud loomeliidu erinevaid spetsiifilisi loomealasid sügavuti tutvustanud 2021a EKGL loovisikutes

projekte.

Kultuurieksport: Kogu Eesti riigi peamine lasteraamatuteeksport pärineb EKGL loovisikutelt.

St. EKGL sisustab Eesti poolt maailma suurima lasteraamatumessil Bolognas Eesti stendi ja katab Eesti lasteraamatute ekspordi lõviosa.

Eesti Kujundusgraafikute Liidu liikmetelt on lõviosa sisendist ka Eesti kultuuriekspordina Londoni Raamatumessile. Sanuti muudele väiksematele

rahvusvahelistele raamatumessidele – EKGL on märkimisväärses osas toetanud liidu liikmete osavõttu nii Bologna Rammatumessist ca 20%

meie stipifondist) ja toetanud loomestippidega meie autorite osavõttu ka Londoni Raamatumessist ning teistest Eesti kultuuriekspordi üritustest.

Kõik EKGL 115 liiget on loominguliselt aktiivsed. EKGL looviisikud on loonud ja läbi viinud hulgaliselt personaalnäitusi ja projekte Eestis ja

väljaspool (vt RIK Loomeregister). EKGL Loovisikute loomealased projektid ja loominguline aktiviteet on kirjetena kantud Ettevõtlusportaali

Loomeliitude Loomeregistrisse vastavalt iga loovisiku oma valikule. Aastal 2021 täienes EKGL nelja liikme võrra. Kõik noored ja aktiivsed.

2021 oli Covidist väljatulemise aasta, kuigi kogu liidu tulu läks loometoetuste maksmisele, toimusid mitmed näitused ja üritused, mis eelmisel

aastal ära jäid. Ka osaleti taas Bologna ja Londoni raamatumessidel, Haapsalus leidis aset HDGF plakatikonkurss, Lastekirjanduse keskuses

toimusid mitmed raamatuesitlused ja näitused. Aktiveerus loomeliitude esindajate omavaheline suhtlus, kohtuti koos Vabariigi presidendiga 20.

augustil Kadrioru roosiaias. Ühiste jõududega korraldati kohtumine kultuuriminister Tiit Terikuga ning lepiti kokku, et see võib muutuda

perioodiliseks, intervalliga igas kvartalis. Kultuuriministrile esitati ühine pöördumine, mis käsitles Loomeliitude Seaduse muudatusi,

loometoetuste maksmist ja tingimuste leevendamist 2022 aastal, loomeliitude tegevustoetusi jne.

EKGL üheks esindusürituseks on raamatukujunduskonkurss 25 kaunimat ja 5 kaunimat lasteraamatut. Selle ürituse organiseeerimises, žüriis ja

osalejatena on 2021a osalenud märkimisväärne hulk EKGL liikmeid.

EKGL liikmed on 2021a osalenud lisaks oma erialasele loometööle ja konkurssidel osalemise ka erinevate komisjonide ja žüriide töösse KOV või

Riigi poolt koostatud komisjonides (näit. M. Kekišev, V. Noor, T. Tammetalu) ja andnud erialast konsultatsiooni ja konsultatsioone

autoriõigusküsimustes.

Järgmisele aastale vaatame otsa optimistlikult, kuna liikmete toimetulek on paranemas ning huvi loometoetuste järele kahaneb, mis annab

lootust järgmise aasta alguses taas stipendiume jagada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 169 15 466  

Kokku käibevarad 27 169 15 466  

Kokku varad 27 169 15 466  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 516 2 375 3

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 22 324 10 014  

Kokku lühiajalised kohustised 23 840 12 389  

Kokku kohustised 23 840 12 389  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 077 2 795  

Aruandeaasta tulem 252 282  

Kokku netovara 3 329 3 077  

Kokku kohustised ja netovara 27 169 15 466  



5

Eesti Kujundusgraafikute Liit 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 391 764

Annetused ja toetused 70 675 131 852

Kokku tulud 72 066 132 616

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -66 489 -128 775

Mitmesugused tegevuskulud -5 328 -3 562

Kokku kulud -71 817 -132 337

Põhitegevuse tulem 249 279

Muud finantstulud ja -kulud 3 3

Aruandeaasta tulem 252 282
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 249 279

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 423

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 451 -8 667

Laekunud intressid 3 3

Kokku rahavood põhitegevusest 11 703 -7 962

Kokku rahavood 11 703 -7 962

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 466 23 428

Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 703 -7 962

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 27 169 15 466
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 2 795 2 795

Aruandeaasta tulem 282 282

31.12.2020 3 077 3 077

Aruandeaasta tulem 252 252

31.12.2021 3 329 3 329
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2021.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tugunev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded

on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on

kehtestatud rahandusministri määrusega.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel. Aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses järgitakse tekkepõhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raha

Raha ning ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse liidu tavaparase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatoenaoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenaoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Tulud

Sihtfinantseerimine 

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. 

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, 

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, 

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke 

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. 

Mitterahalisel sihtfinantseerimisel võetakse saadud vara bilansis arvele tema õiglases väärtuses ning samas summas kajastatakse 

bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Saadud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise 

kohustus tulusse saadud vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul. 

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade 

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu 

sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes 

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 

 

Tasud ühingu liiimetelt 

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muude tasude arvestusel lähtutaksejärgmistest põhimõtetest: 

(a) liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need 

on tasutud; 

(b) sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud. 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui tasu muutub sissenõutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on 

täidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist 

on ettemaksega järgmiste perioodide eest). 

 

Saadud annetused ja toetused 

 

Saadud annetuste ja toetuste arvestusellähtutakse järgmistest põhimõtetest: 

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes
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vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); 

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise

arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused

on täidetud; 

(c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes. 

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti, ei

loeta sihtotstarbeliseks annetuseks.Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks. 

Kulud

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) tuleb kajastada tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Sotsiaalmaks 0 1 156 0 2 375

Ettemaksukonto jääk   0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 156 0 2 375

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksuvõlad 1 156 1 156

Muud võlad 360 360

Muud viitvõlad 360 360

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 516 1 516

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksuvõlad 2 375 2 375 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 375 2 375 0 0

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 391 764

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 391 764
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4 186 3 947

Loomeliidu toetuseks 63 213 127 291

Tagastatud toetused 0 614

Projekti toetus 3 276 0

Kokku annetused ja toetused 70 675 131 852

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Makstud stipendiumid 0 13 177

Loometoetused 63 213 115 598

Projekti kulud 3 276 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
66 489 128 775

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 1 542 474

Muud 3 786 3 088

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 328 3 562

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 114 114



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2022

Eesti Kujundusgraafikute Liit (registrikood: 80107321) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO KEKIŠEV Juhatuse liige 14.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5096611

E-posti aadress info@ekgl.ee

Veebilehe aadress www.ekgl.ee


